PORTARIA TRT13 CGP N.º 225, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais, de

acordo com a RA n.º 115/2022 e tendo em vista o PROAD n.º 266/2023,

RESOLVE:

I - Lotar a servidora TATYANY LEITE RANGEL, ora à disposição deste Regional, na

Coordenadoria de Saúde.

II - Designar a servidora TATYANY LEITE RANGEL, ora à disposição deste

Regional, para exercer a Função Comissionada de Assistente IV - FC-04, da

Coordenadoria de Saúde.

III - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

		2023-02-17T10:56:59-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE